
Zarządzenie nr 36

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 20 kwietnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu 
podstawowych prac z zakresu gospodarki leśnej.

znak: GB - 021 - 2/12

 

Na podstawie art. 33, ust. 1 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (jednolity tekst w Dz. U. z 
2005 r., nr 45, poz. 435, z późniejszymi zmianami) oraz § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, nadanego zarządzeniem nr 50 Ministra ochrony środowiska, zasobów 
naturalnych i leśnictwa z 18 maja 1994 r., a także w związku z art. 2374, § 2 ustawy z 26 czerwca 
1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. nr 24, poz. 141 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje.

§ 1

Z dniem 1 października 2012 r. wprowadzam „Instrukcję bezpieczeństwa i higieny pracy przy 
wykonywaniu podstawowych prac z zakresu gospodarki leśnej” obowiązującą w jednostkach 
organizacyjnych PGL Lasy Państwowe, stanowiącą załącznik do Zarządzenia.

§ 2

Traci moc „Instrukcja bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu podstawowych prac z 
zakresu gospodarki leśnej” wprowadzona Zarządzeniem nr 19 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 14 lipca 1997 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

 

mgr inż. Adam Wasiak

 




